
 *شنبه  *شنبه 2020 مرداد  مرداد 14031403 *  * 55 صفر  صفر 14461446
گوست 20242024 * سال نودونهم * شماره  * سال نودونهم * شماره 2873528735 گوست   آ 5**1010  آ

گفته ها و نوشته ها11اقتصادی8 معارف6

 فلسفه ذهن
  و علوم شناختی

 لزوم کاهش
 مداخله دولت ها  در بورس

 مبارزه با دخانیات
 تناقض در حرف و عمل 

25125

افقی :  
 1 - پاداش فراوان - کشوری در قاره کهن

 2 - به طور کلی ، همگی - ارزان ترین ورزش
 «  - پرداخــت  آســان  مخفــف   -  3  
انقلابــی  و  فیلســوف    »  ...... فردریــش 
 - آذری  مــادر   - آلمانــی   کمونیســت 

پیش شماره
 4 - مبارزه - همنشین خودمانی - اصطلاحی در 

ورزش کشتی
 5 - کنار گذاشــتن عملی - کشور پیر اســتعمار - فریاد 

تشویق
لی   6 - بخش مرکزی شهرستان کرج - عدد فوتبا

- نوعی رنگ مو - رئیس ایل
 7 - کنــدن و دور ریختن گیاه های هرزه - صورت 

شطرنجی - گشاده - ماه کارگری
 8 - از جاذبه های گردشگری اردبیل

 9 - علامت جمع - خــودم - اولین دو رقمی - 
بیماری وبا

 10 - ســرحد - دانه خوشبو - پیشــرو اعداد - نام 
آلمانی

 11 - هولناک - پیله کرم ابریشم - قلعه حكومتی
لیدن - لانه درندگان  12 - وسیله آتش زنه - نا

 13 - حرف ندا - نوعی سوسمار - کوتاه و ناقص - 
بدنیا  آوردن

لم اجسام و ماده - فیلتر هوا  14 - عا
 15 - خلبان - بیان نامه

عمودی :
 1 - ..... از اخلاق مومنان است - در مثل هیچکاره

 2 - شهر تاریخی جنوب امان  - از مرکبات
 3 - نصف صورت - مثل هم - پایین - پیشوند نفی

 4 - شــتر تند رو - لقب شــیطان - ظرف کوچک 
آبخوری  

 5 - مخفف از آن - استخوان کاسه سر - بزدل
 6 - ناحیه ای در بدخشان افغانستان - نصف پانچ 

- عضوی در صورت - ماست چکیده
 7 - عنوان لیگ برتر فوتبال اسپانیا - ضربه سر - 

اشاره دور - نام مردانه فرنگی
 8 - لقب امام حسین )ع(

 9 – آب بند - تهوع - عادت - اجناس
 10 - سرمایه زندگی - ناخن ســتور - بی پرده - مطابق 

شرع
 11 - کتاب ثبت رکوردها - نجیب زاده عضو سواران 

قرون وسطی - دوازده ماه
لیــت کارمند - عزت و شــرف - برادر   12 - محل فعا

شیرازی
 13 - قلم خارجی - بذله گو - دوســتان - قدرت 

تشخیص
 14 - نوعی دسر - خوک وحشی

2 15 - نهر بزرگ - کم پول ، تهیدست
5

12
4

2
5

12
4

غلامحسین باغبان

طراح جدول

نوبت دوم

گهی مناقصه عمومی آ
با اخذ سپرده 

RHD-9905045-T25 :   :درخواست شماره
گهی: موضوع آ

خرید سانتریفیوژ سه فازی
 برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

 www.BAORCO.IR مراجعه نمایید.
روابط عمومی و امور بین الملل 

نوبت اول

گهی مناقصه عمومی آ
با اخذ سپرده 

RHS-0345822-T34 :درخواست شماره
گهی: موضوع آ

خرید بیرینگ 
برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت 

www.BAORCO.IR مراجعه نمایید.
روابط عمومی و امور بین الملل 

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
 سالیانه و عمومی فوق العاده 

) نوبت اول (

شرکت تعاونی اعتبار کارکنان 
گروه مهندسی و ساختمان صنایع نفت

بدینوســیله از تمامی اعضای محترم شرکت تعاونی 
صنایع  ساختمان  و  مهندســی  گروه  کارکنان  اعتبار 
نفت و یــا نماینــدگان قانونی آنها دعــوت بعمل 
لیانه   می آید تا در جلســه مجمع عمومی عادی ســا
)نوبت اول( که رأس ساعت 16 روز شنبه 1403/05/27 
لعاده )نوبــت اول( که رأس  و مجمــع عمومی فوق ا
ساعت 18  روز شــنبه 1403/05/27 در دفتر مرکزی به 
نشانی: تهران، کامرانیه جنوبی، کوچه پیروز ، پلاک 2  
لن شماره یک تشکیل می گردد، حضور بهم رسانید. سا

دستور جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه:
1(  استماع گزارش هیأت مدیره در خصوص صورت های 

لی منتهی 1402/12/29 لی و عملکرد برای سال ما ما
لبدل  2(  انتخاب حســابرس و بازرس قانونی و علی ا

لزحمه آن شرکت و تعیین حق ا
لبدل هیأت مدیره 3(  انتخاب عضو اصلی و علی ا

4(  تعیین روزنامه کثیرالانتشار
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:

تصمیم گیری در خصوص تغییرات اعضاء و سرمایه شرکت        

هیئت مدیره

گهی مناقصه  عمومی آ
شرکت داده و اعتبارســنجی تجارت ایرانیان در نظر دارد  تهیه " پلتفرم حاکمیت داده"  با ویژگی های کارکردی مدنظر  این شرکت که پیوست 
اسناد مناقصه می باشد را  از اشخاص حقوقی واجد شرایط  از طریق برگزاری مناقصه نامحدود، خریداری نماید لذا متقاضیان محترم می توانند 
لف مراجعه نمایند  گهی تا آخر وقت اداری روز چهارشنبه مورخ 1403/05/31 به نشانی مندرج در بند ا برای دریافت اسناد مناقصه از تاریخ انتشار آ

و جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن  : 86121968و86121935 -021  داخلی 141 تماس حاصل نمایند.
الف - محل دریافت اســناد مناقصه: تهران – میدان آرژانتین، خیابان احمد قصیر، کوچه چهاردهم غربی، پلاک 14، طبقه سوم شرکت داده و اعتبارسنجی 

تجارت ایرانیان 
ب – واریز مبلغ 2.000.000 ریال بابت هزینه شــرکت در مناقصه به حســاب 68088003 نزد بانک تجارت شعبه قدس بنام شــرکت داده و اعتبارسنجی تجارت 

ایرانیان.
ج – میزان ســپرده نقدی و شماره حساب: شرکت کنندگان باید مبلغ 800،000،000 ریال معادل هشــتاد میلیون تومان ضمانت نامه بانکی غیر از بانک تجارت با 
اعتبار سه ماهه قابل تمدید ارائه نموده یا و جه نقد آن را نقدا به عنوان "سپرده شرکت در مناقصه" به شماره حساب 68088003  بانک تجارت شعبه قدس تهران 

کد 1800151 به نام این شرکت واریز نموده و اصل فیش آن را به همراه اسناد مناقصه به شرکت تحویل نمایند.
گهی لغایت آخر وقت اداری روز چهارشنبه مورخ  1403/05/31 د – مهلت ارائه اسناد: از تاریخ نشر آ

ه – زمان و مکان برگزاری مناقصه: ســاعت 10:00 صبح  مورخ 1402/06/06 در محل شرکت داده و اعتبارســنجی تجارت ایرانیان، بدون حضور شرکت کنندگان 
لیف مقرر در اسناد مناقصه این شرکت بوده و مناقصه گذار در رد و قبول پیشنهادات مختار  می باشد. بدیهی است شرکت در مناقصه به منزله قبول شروط و تکا

گهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود.  است و همچنین هزینه درج آ
ضمناً مشروح شرایط مناقصه در اسناد مناقصه موجود می باشد. 

گهی درخواست ارائه مشخصات  آ
سهامداران حقیقی و حقوقی

شــرکت تولیدی مخازن گاز طبیعی آســیا ناما 

پرداخت  دارد  نظــر  در  عام(  )ســهامی 

سود سهام آن دسته از ســهامداران محترم حقیقی و 
لی منتهی به 1399/09/30  لهای ما حقوقی از بابت ســا
- 1400/09/30 - 1401/09/30 که تا کنون موفق به دریافت 
وجوه تعینی نشــده اند را از طریق واریز مســتقیم به 
حساب ایشــان نزد سیســتم بانکی انجام دهد. لذا 
 1403/05/31 تاریــخ  تا  نهایتاً  دارد  تقاضا  بدینوســیله 
)مهلت 11 روز (نســبت به تکمیل اطلاعات سهامداری 
مربوطه و یا در صورت تغییر مشخصات بانکی، نسبت 
به ویرایش آن اقدام نموده و به شــماره فکس شرکت  

33863203 – 021 ارسال نمایند. 
راه های ارتباطی :

www.asianama.net / info@asianama.net 
33493640  -021  داخلی 108

هیئت مدیره شرکت تولیدی مخازن گاز طبیعی 
آسیا ناما )سهامی عام(

آسیا نـاما
شرکت تولیدی مخازن گاز طبیعی )سهامی عام(

گهی فراخوان شناسایی و  تجدید آ
ارزیابی کیفی پیمانکاران

انجام خدمات تعمیرات و نگهداری )نوبت اول (
شرکت پتروشیمی ارغوان گستر ایلام )سهامی خاص( 
در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه نسبت به انتخاب 
پیمانکار واجد شــرایط جهت انجام خدمات تعمیــرات و نگهداری اقدام 

نماید. 
لذا بدینوسیله از شرکت هایی که دارای تجربه، حسن سوابق اجرایی، پروانه 
لی و توانایی تضمین  کار یا گواهینامه های صلاحیت مربوطه، توانایــی ما
کیفیت خدمات مربوطه را دارند، دعوت می شــود تا پایان وقت اداری روز 
چهارشــنبه مورخ 1403/05/31 اعلام آمادگی خود را بصورت کتبی به آدرس 
لعمل شرکت در مناقصه  ایمیل tenders@pididc.com ارســال و دستورا

را دریافت نمایند. 
همچنین مناقصه گران جهت کســب اطلاعات بیشتر می توانند با شماره 

تلفن 86092862 داخلی 208 تماس برقرار کنند.
 مدیریت بازرگانی

شرکت پتروشیمی ارغوان گستر ایلام
 )سهامی خاص(

ری و توسعه صنایع پتروشیمی خلیج فارس گروه سرمایه گذا

شــرکت نفت ایرانول  در نظر دارد 2000 عدد تیغه چیلرهای 

مورد نیاز خــود را از طریق برگزاری مناقصــه عمومی از 
تولید کنندگان و تامین کنندگان واجد شرایط تامین نماید 
دریافت  جهت  می گــردد  دعوت  علاقمندان  کلیه  از  لذا 
گهی از ساعت  اســناد و مدارک تا 10 روز کاری پس از درج آ

لی 12 به نشانی زیر مراجعه نمایند.   8 ا
جاده قدیم قم - سه راه پالایشگاه نفت تهران - انتهای بلوار 

سمت راست - درب پرسنلی شــرکت نفت ایرانول واحد 

بازرگانی داخلی

آگهی مناقصه عمومیآگهی مناقصه عمومی
)نوبت اول ()نوبت اول (

شــرکت نفت ایرانول در نظر دارد انجــام خدمات طراحی، 
 خرید، ســاخت، حمل، نظارت بــر نصــب و راه اندازی 
پکیج کمپرســور تبرید آمونیاکی واحد موم گیری پالایشگاه 
روغن ســازی آبادان را از طریق برگــزاری مناقصه عمومی 
به شــرکت های واجد صلاحیــت که دارای تجربه مشــابه 
پالایشگاهی بوده و در وندور لیست نفت حضور دارند، واگذار 

نماید.
لذا بدینوســیله از کلیه علاقمندان دعوت می گردد جهت 
گهی، با همراه  دریافت اســناد مناقصه تا دو هفته پس از درج آ
داشــتن معرفی نامه حاوی رایانامه به آدرس: اتوبان شهید 
سازی  روغن  پالایشگاه  تهران،  پالایشگاه  بلوار  جنوب،  رجایی 

نفت ایرانول، واحد خدمات بازرگانی مراجعه نمایند.
* شایان ذکر است مشارکت با شرکت های خارجی دارای دانش 
فنی و تکنولوژی طراحی و ارائــه مدارک مربوطه دارای امتیاز 

ویژه می باشد.
* شرکت نفت ایرانول در رد یا قبول پيشنهاد مالي مختار است .

شماره تماس جهت هماهنگی: 55225524 داخلی 2323

آگهی مناقصه عمومی  آگهی مناقصه عمومی  
)  نو بت   او ل  ()  نو بت   او ل  (

گهی تجدید مزایده عمومی آ
در نظر دارد  شرکت سیمان هرمزگان )سهامی عام( 
بخشــی از اقلام راکد نو، ضایعاتی و مستعمل خود را 
از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. لذا از کلیه 
متقاضیان ذیصلاح دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد مزایده 

به نشانی ذیل مراجعه نمایند.
توضیحات:

1ـ نشانی دریافت اسناد مزایده:
www.hormozgancement.com :سایت شرکت به نشانی

2ـ نشانی تحویل اسناد مزایده:
الف: تهران، بلوار میرداماد، میدان مادر، خیابان شــهید ســنجابی 
)بهروز سابق(، بالاتر از میدان مینا پلاک37 ـ شرکت سیمان هرمزگان 

ـ واحد دبیرخانه )اخذ رسید از دبیرخانه(
ب ـ اســتان هرمزگان، شهرســتان بندر خمیر، کیلومتر 4 جاده بندر 
لنگه، کارخانه ســیمان هرمــزگان، واحد دبیرخانه )اخذ رســید از 

دبیرخانه(
3ـ مهلت تحویل پاکت های پیشنهادی: حداکثر تا پایان وقت اداری 

روز چهارشنبه مورخ 1403/05/31 می باشد.
4ـ متقاضیان شــرکت در مزایده می توانند با هماهنگی قبلی از اقلام 

مورد مزایده بازدید و سپس پیشنهاد قیمت خود را تسلیم نمایند.
5ـ شرکت کنندگان در مزایده می بایست گواهی صلاحیت و یا تأییدیه 
لیت خود را از سازمان محیط زیست )درخصوص اقلامی که نیاز به  فعا
کسب مجوز از سازمان محیط زیست دارند(، به همراه پیشنهاد قیمت 

خود به شرکت سیمان هرمزگان ارائه نماید.
شرکت سیمان هرمزگان در رد یا قبول یک و یا کلیه پیشنهادات مجاز و 

مختار می باشد.
شرکت سیمان هرمزگان )سهامی عام(

شرکت بین الملل ساختمان و صنعت ملی در نظر دارد عملیات اجرایی مربوط 

لماس تهران به میزان تقریبی 170 تُن را از  به دستک های اســکلت فلزی پروژه ا

طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای بــه پیمانکاران حقیقی و یا حقوقی واجد 

لیت در این حوزه  صلاحیت واگذار نماید، از اشخاص واجد شرایط که سابقه فعا

را دارند دعوت می شود به شرح ذیل در مناقصه شرکت نمایند.

لماس   ـ موضوع: عملیات اجرایی مربوط به دســتک های اسکلت فلزی پروژه ا 1

لماس تهران. تهران به میزان تقریبی 170 تُن پروژه ا

2ـ محل و مهلت اجرای پیمان: تهران ـ ســوهانک ـ خیابان شهید سوهانی ـ 

ظرف مدت 2 ماه.

گهی مناقصه حداکثر تا  3ـ برنامه زمانی: مهلت خرید اســناد از تاریــخ درج آ

پایان وقت اداری مورخ 1403/05/27 در محل تهران ـ بلوار نلسون ماندلا ـ خیابان 

دامن افشار ـ پلاک9 ـ طبقه سوم تلفن: 02188198565 می باشد و متقاضی باید 

مبلغ دو میلیون ریال به حساب شماره 0220158168006 نزد بانک ملی ایران واریز 

و رســید آن را ارائه نماید. مهلت و محل ارائه اســناد حداکثر تا پایان وقت اداری 

لذکر است. پاکات در تاریخ 1403/06/05 ساعت  مورخ 1403/06/03 به نشانی فوق ا

لذکر بازگشایی می شود. 11 صبح در محل شرکت به نشانی فوق ا

4ـ تضمین شــرکت در مناقصه: معادل با پنج میلیارد ریــال »پانصد میلیون 

تومان« به صورت ضمانت نامه بانکی یا واریز نقدی به حســاب شرکت به شرح 

مرقوم در اسناد مناقصه می باشد.

لذکر ضروری است  5ـ سایر شرایط: بازدید از پروژه به منظور اجرای عملیات فوق ا

ـ مناقصه گزار در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مخیر می باشد.

گهی مناقصه عمومی یک مرحله ای  آ
اجرای دستک های مربوط به اسکلت فلزی 

پروژه الماس تهران

حالِغارِعلیصدرحالِغارِعلیصدر
چطوراست؟چطوراست؟

عکس:    داود قهردار ـ    ایرناعکس:    داود قهردار ـ    ایرنا


